
UCHWAŁA NR V/42/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 25 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2015 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/23/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy 
Żnin na 2015 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 20/2015 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2015 r.,

- Zarządzeniem Nr 35/2015 Burmistrza Żnina z dnia 19 lutego 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 71 021 783,23 zł na kwotę 70 844 048,23 
zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 64 663 674,23 zł na kwotę 
64 485 939,23 zł.

3) W § 1 ust.2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 7 552 794,23 zł na kwotę 
7 595 734,23 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały.

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 72 659 933,23 zł na kwotę 72 751 601,23 
zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

5) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 63 524 002,78 zł na kwotę 
63 570 670,78 zł.

6) W § 2 ust.1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 9 135 930,45 zł na kwotę 9 180 
930,45 zł. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

7) W § 3 zmienia się wysokość deficytu budżetu z kwoty 1 638 150,00 zł na kwotę 1 907 553,00 zł, który zostanie 
sfinansowany:

a) przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w wysokości 1 638 150,00 zł,

b) przychodami z tytułu innych rozliczeń krajowych w wysokości 269 403,00 zł.

8) W § 4 zmienia się kwotę planowanych przychodów z kwoty 2 521 798,00 zł na kwotę 3 271 201,00 zł oraz 
zmienia się kwotę planowanych rozchodów z kwoty 883 648,00 zł na kwotę 1 363 648,00 zł. W załączniku Nr 
3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

9) W § 5 wskazany załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

10) W § 12 wskazany załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej dotyczący Funduszu Sołeckiego otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

750   
Administracja 
publiczna 

0,00 45 000,00 290 100,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 45 000,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 45 000,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

41 940,00 0,00 45 889,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

41 940,00 0,00 41 940,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

41 940,00 0,00 41 940,00 

756   

Dochody od osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki 
związane z ich 
poborem 

0,00 2 008 800,00 27 569 414,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na 
podstawie ustaw 

0,00 2 008 800,00 861 000,00 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

0,00 2 008 800,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/42/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 marca 2015 r.

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 1



 
 

758   Różne rozliczenia 0,00 184 075,00 19 686 756,00 

 75801  

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 184 075,00 15 441 346,00 

  2920 
Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

0,00 184 075,00 15 441 346,00 

851   Ochrona zdrowia 8 400,00 0,00 15 000,00 

 85195  Pozostała działalność 8 400,00 0,00 15 000,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i 
powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego oraz 
związków gmin lub 
związków powiatów na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

8 400,00 0,00 15 000,00 

852   Pomoc społeczna  1 000,00 0,00 8 784 645,23 

 85295  Pozostała działalność  1 000,00 0,00 188 200,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin) ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

2 008 800,00 0.00 2 727 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 008 800,00 0.00 2 008 800,00 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

2 008 800,00 0,00 2 008 800,00 

   
Razem plan 
dochodów budżetu 

2 060 140,00 2 237 875,00 70 844 048,23 

   Dochody bieżące 2 060 140,00 2 237 875,00 64 485 939,23 

   Dochody majątkowe  0,00 0,00 6 358 109,00 

 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 2



 
 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

630   Turystyka 45 000,00 0,00 62 818,00 

 63095  Pozostała działalność 45 000,00 0,00 62 818,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

45 000,00 0,00 45 000,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

2 510,00 2 510,00 3 588 800,17 

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

2 510,00 2 510,00 3 468 800,17 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500,00 60,00 19 293,31 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

60,00 0,00 706 810,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 500,00 723 296,86 

  4390 

Zakup usług 
obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

0,00 1 950,00 73 050,00 

  4510 
Opłaty na rzecz 
budżetu państwa 

1 950,00 0,00 11 450,00 

750   
Administracja 
publiczna 

825,00 825,00 6 737 589,68 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 425,00 303 075,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 425,00 146 025,00 

   75095  Pozostała działalność 825,00 400,00 216 972,68 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 400,00 102 690,68 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

400,00 0,00 42 450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 425,00 0,00 55 425,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

41 940,00 0,00 45 889,00 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/42/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 marca 2015 r.

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 1



 
 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

41 940,00 0,00 45 889,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne  

1 297,80 0,00 1 297,80 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

198,70 0,00 198,70 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

19 281,50 0,00 19 281,50 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 386,30 0,00 5 386,30 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

13 686,80 0,00 13 686,80 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

2 088,90 0,00 2 088,90 

801   
Oświata i 
wychowanie 

1 328 110,35 1 316 649,97 27 502 386,38 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 807 996,24 10 234 755,76 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

0,00 187 066,00 2 382 934,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 4 807,56 104 676,44 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 449 863,13 5 365 374,87 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

0,00 44 855,77 401 127,23 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 88 226,82 916 009,18 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 13 571,70 129 558,30 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 4 026,48 100 200,52 

  4260 Zakup energii 0,00 6 913,61 323 820,39 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

0,00 543,70 61 306,30 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 347,85 17 143,15 

  4440 
Odpisy za Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

0,00 7 773,62 339 378,38 

 80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

0,00 76 288,12 1 094 338,88 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 2



 
 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 60 091,48 635 097,52 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 12 854,31 117 562,69 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 1 832,05 16 752,95 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 510,28 765,72 

  4440 
Odpisy za Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

0,00 1 000,00 44 025,00 

 80104  Przedszkola 0,00 117 517,54 3 932 019,46 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

0,00 52 175,00 729 825,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

0,00 12,60 4 147,40 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 36 620,88 2 030 158,12 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

0,00 12 055,60 152 942,40 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 6 262,11 359 332,89 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 897,23 51 208,77 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 46,05 25 045,95 

  4260 Zakup energii 0,00 386,32 145 644,68 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

0,00 7,07 2 192,93 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

0,00 22,32 8 971,68 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 8,03 2 841,97 

  4440 
Odpisy za Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

0,00 9 013,63 119 739,37 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 10,70 4 292,30 

 80110  Gimnazja  0,00 290 477,70 8 183 362,30 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 218 786,47 3 468 414,53 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 3



 
 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

0,00 6 598,54 281 874,46 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 50 672,07 586 613,93 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 6 893,07 83 935,93 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 291,71 31 478,29 

  4260 Zakup energii 0,00 7 235,84 245 142,16 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

0,00 41,36 50 958,64 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 41,36 24 458,64 

 80148  
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

0,00 21 829,01 1 064 269,99 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 7 032,09 432 357,91 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

0,00 1 333,85 30 686,15 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 3 480,80 59 426,20 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 102,86 10 003,14 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 4 345,16 16 536,84 

  4260 Zakup energii 0,00 500,00 2 517,00 

  4440 
Odpisy za Zakładowy 
Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 

0,00 5 034,25 10 463,75 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

193 805,66 0,00 193 805,66 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 

52 175,00 0,00 52 175,00 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 4



 
 

jednostki systemu 
oświaty 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

12,60 0,00 12,60 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

96 712,36 0,00 96 712,36 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

12 055,60 0,00 12 055,60 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

19 116,42 0,00 19 116,42 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

2 729,28 0,00 2 729,28 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

556,33 0,00 556,33 

  4260 Zakup energii 1 386,32 0,00 1 386,32 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

7,07 0,00 7,07 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

22,32 0,00 22,32 

  4430 Różne opłaty i składki 8,03 0,00 8,03 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

9 013,63 0,00 9 013,63 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

10,70 0,00 10,70 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych 

1 131 804,69 0,00 1 131 804,69 

  2540 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

187 066,00 0,00 187 066,00 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 5



 
 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń 

4 807,56 0,00 4 807,56 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

685 046,58 0,00 685 046,58 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

53 189,99 0,00 53 189,99 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

143 233,55 0,00 143 233,55 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

20 958,95 0,00 20 958,95 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

9 111,83 0,00 9 111,83 

  4260 Zakup energii 14 649,45 0,00 14 649,45 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

543,70 0,00 543,70 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

347,85 0,00 347,85 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

12 807,87 0,00 12 807,87 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

41,36 0,00 41,36 

 80195  Pozostała działalność 2 500,00 2 500,00 323 756,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 23 762,00 22 762,00 13 423 794,23 

 85214  

Zasiłki i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

0,00 10 000,00 701 000,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

0,00 10 000,00 701 000,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

2 762,00 12 762,00 1 815 497,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 12 762,00 19 718,00 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

2 762,00 0,00 5 435,00 

 85295  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 513 200,00 

  3110 
Świadczenia 
społeczne 

21 000,00 0,00 452 600,00 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 6



 
 

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

0,00 17 460,38 968 378,62 

 85401  Świetlice szkolne  0,00 11 460,38 591 957,62 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

0,00 9 364,89 440 109,11 

  4040  
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

0,00 401,83 33 494,17 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

0,00 853,86 74 003,14 

  4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

0,00 391,32 10 277,68 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 448,48 3 180,52 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów 

0,00 6 000,00 225 000,00 

  3250 Stypendia różne 0,00 6 000,00 4 000,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 

228,00 0,00 6 192 549,00 

 90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg  

228,00 0,00 1 169 728,00 

  4580 Pozostałe odsetki  228,00 0,00 228,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

500,00 500,00 3 801 741,74 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

500,00 500,00 1 081 348,74 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 500,00 70 263,21 

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

500,00 0,00 3 111,46 

926   Kultura fizyczna 9 500,00 0,00 4 072 837,83 

 92695  Pozostała działalność 9 500,00 0,00 354 066,45 

  3250 Stypendia różne 6 000,00 0,00 9 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3 500,00 0,00 31 389,00 

   
Razem plan 
wydatków budżetu  

1 452 375,35 1 360 707,35 72 751 601,23 

   Wydatki bieżące 1 407 375,35 1 360 707,35 63 570 670,78 

   Wydatki majątkowe  45 000,00 0,00 9 180 930,45 

 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Żnin na 2015 rok 

 

L
p. 

Treść § 
Plan przed 

zmianą  
Zwiększenia 

Zmniejsze
nia 

Plan po  
zmianie 

1 2 3  4 5 6 

Przychody ogółem:  2 521 798,00  0,00 3 271 201,00 

1. Przychody ze spłat 
pożyczek i kredytów 
udzielonych ze 
środków publicznych 

951 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

2. Przychody z 
zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 1 638 150,00 0,00 0,00 1 638 150,00 

3. Przychody z tytułu 
innych rozliczeń 
krajowych 

955 838 648,00 749 403,00 0,00 1 588 051,00 

Rozchody ogółem:  883 648,00 480 000,00 0,00 1 363 648,00 

1. Udzielone pożyczki i 
kredyty 

991 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 

2. Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 838 648,00 480 000,00 0,00 1 318 648,00 

 

 

 

PRZYCHODY – ROZCHODY PRZED ZMIANĄ  2 521 798,00 – 883 648,00 =  1 638 150,00 zł  

 

PRZYCHODY – ROZCHODY PO ZMIANIE        3 271 201,00 – 1 363 648,00 =  1 907 553,00 zł  

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr V/42/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 marca 2015 r.

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 1



Dochody 

własne jst

Kredyty i 

pożyczki

Środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Zmiana 

25.03.2015r

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016 6050 FS-15 Wykonanie chodników i poboczy dróg gminnych 

we wsi Kaczkówko
5 500,00

5 500,00
5 500,00

0,00 FS

2 600 60016 6050
FS-15 Wykonanie chodnika na odcinku drogi gminnej 

do boiska wiejskiego w Wenecji
4 800,00

4 800,00 4 800,00 0,00 FS

3 600 60016 6050 Modernizacja drogi wewnętrznej na terenie byłego 

Spomaszu przy ul.Szpitalnej w Żninie   (I etap)
80 000,00

80 000,00
80 000,00

4 600 60016 6050 Modernizacja odcinka drogi gminnej Podobowice- 

Ustaszewo III etap
533 985,00

200 000,00
100 000,00

A 100 000,00

5 600 60016 6050
Przebudowa odcinka drogi gminnej Rydlewo-Żnin  III 

etap (odcinek ul.Szkolnej; projekt i deszczówka)
550 349,00

225 711,00

225 711,00

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Konopnickiej w Żninie 289 889,00 250 000,00 250 000,00

7 600 60016 6050 Budowa ulicy Polnej w Żninie 271 882,00 240 000,00 240 000,00

1 736 405,00 1 006 011,00 906 011,00 0,00 100 000,00 0,00

8 630 63095 6060 Zakup łodzi motorowej Venezia do przewozu 

pasazerów na linii turystycznej Żnin-Wenecja-Żnin

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00

9 700 70005 6050 Budowa przepompowni ścieków przy budynkach 

mieszkalnych w Słębowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00

10 700 70005 6060 Wykup gruntów 160 000,00 160 000,00 160 000,00

11 700 70005 6050 FS-15 Budowa "Przystanku dla rekreacji" przy drodze 

gminnej w Skarbienicach
5 000,00

5 000,00
5 000,00

FS

12 700 70005 6050 FS-15 Utwardzenie części terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Sulinowie kostką brukową - II etap
9 000,00

4 500,00
4 500,00

FS

13 700 70005 6050 FS-15 Wykonanie chodnika przy blokach 

wielorodzinnych w Brzyskorzystewku
4 000,00

4 000,00
4 000,00

0,00 0,00 FS

208 000,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0

14 720 72095 6059 Infostrada Pomorza i Kujaw 32 117,00 21 250,00 21 250,00

15 720 72095 6057/605

9
Budowa systemu monitoringu miasta Żnina - I etap

586 273,00 491 084,00 73 663,00 417 421,00

16 720 72095 6069 Zakup tablic interaktywnych 77 265,00 77 265,00 77 265,00

695 655,00 589 599,00 172 178,00 0,00 0,00 417 421,00

17 750 75095 6050 FS-15 Oznakowanie kierunkowe nieruchomości 

zabudowanych we wsi Podgórzyn
5 660,00

5 660,00
5 660,00

FS

18 750 75095 6069 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego
1 047,00

1 047,00
1 047,00

0,00 0,00

6 707,00 6 707,00 6 707,00 0,00 0,00 0,00 0

10

Dział transport i łączność

Dział gospodarka mieszkaniowa

$

Dział informatyka

Dział administracja publiczna

Lp. Dział  Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 

Dział turystyka

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  V/42/2015

Rady Miejskiej w Żninie z dnia  25 marca 2015 r.

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Rok budżetowy 

2015 (7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania 

Środki pochodzące 

z innych źródeł

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2015 r.

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 1



19 754 75412 6060 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00

420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0

20 801 80110 6057, 

6059

Termomodenizacja budynku Publicznego Gimnazjum 

Nr 1 w Żninie

2 677 244,00 2 593 604,00 390 000,00 2 203 604,00

2 677 244,00 2 593 604,00 0,00 390 000,00 0,00 2 203 604,00 0

21 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w ulicy 

Zielnej w Żninie (I etap)

521 626,00 514 000,00 184 000,00 330 000,00 0,00

22 900 90003 6060 Zakup zamiatarki akumulatorowej 7 000,00 7 000,00 7 000,00

23 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00

24 900 90095 6050 FS-15 Budowa zadaszenia słuzącego rekreacji 

codziennej mieszkańców w Wilczkowie
5 690,00

5 690,00
5 690,00

0,00 FS

25 900 90095 6050 FS-15 Wykonanie utwardzenia pod zadaszeniem 

obiektu uzytkowego służącego rekreacji codziennej 

mieszkańców Brzyskorzystewka

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00 FS

639 316,00 631 690,00 301 690,00 330 000,00 0,00 0,00 0

26 921 92109 6050 FS-15 Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy 

swietlicy wiejskiej w Wójcinie - II etap
27 000,00

8 000,00
8 000,00

FS

27 921 92109 6050 FS-15 Wykonanie wiato-werandy przy świetlicy w 

Bożejewiczkach - II etap
25 326,00

12 326,00
12 326,00

FS

28 921 92118 6220
Dotacja dla  Muzeum Ziemi Pałuckiej- pierwsze 

wyposażenie Muzeum Kolei Wąskotorowej w Wenecji
100 000,00

100 000,00

100 000,00

29 921 92118 6220 Dotacja dla  Muzeum Ziemi Pałuckiej-zakup Żnińskiej 

Kolei Powiatowej w Żninie
2 000 000,00

1 000 000,00
182 000,00

B 818 000,00 0,00

2 152 326,00 1 120 326,00 302 326,00 0,00 818 000,00 0,00

30 926 92601 6050 Budowa sali gimnastycznej przy SP Nr 2 w Żninie 12 502 320,00 2 490 750,00 498 150,00 C 1 992 600,00

31 926 92601 6050 FS-15 Budowa boiska do koszykówki w Podgórzynie - 

III etap
30 776,00

6 066,00
6 066,00

FS

32 926 92601 6050 FS-15 Budowa otwartej silowni zewnetrznej w 

Januszkowie
3 700,00

3 700,00
3 700,00

FS

33 926 92601 6060 FS-15 Doposażenie boiska sportowego w kosiarkę 

samojezdną w Bialożewinie
8 000,00

8 000,00
8 000,00

0,00 FS

34 926 92601 6060 FS-15 Doposażenie boiska wiejskiego w kosiarkę 

samojezdna (traktorek) w Murczynie
6 000,00

6 000,00
6 000,00

0,00 FS

35 926 92695 6050 FS-15 Doposażenie placu zabaw w Uścikowie w 

dodatkowe elementy
9 000,00

9 000,00
9 000,00

FS

36 926 92695 6050 FS-15 Siłownia zewnetrzna na placu zabaw w 

Słębowie
7 380,00

7 380,00
7 380,00

FS

37 926 92695 6050 FS-15 Wyposażenie placu zabaw w Wawrzynkach w 

dodatkowe elementy
7 597,45

7 597,45
7 597,45

0,00 FS

38 926 92695 6050 Budowa boiska trawiastego w Sielcu 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00

12 600 773,45 2 564 493,45 73 743,45 498 150,00 1 992 600,00 0,00 0

20 761 426,45 9 180 930,45 2 011 155,45 1 638 150,00 2 910 600,00 2 621 025,00 0

A 100 000,00

B 818 000,00

C 1 992 600,00

razem 2 910 600,00

FS 108 219,45 

OGÓŁEM

* Inne źródła finansowania

dotacje i środki z budżetu państwa

środki i dotacje otrzymane od innych jst

inne źródła (FRKF)

inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego

Dział bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dział Oświata i wychowanie

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział kultura fizyczna i sport

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Zmiany w planie finansowym dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2015 rok 

 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
DOCHODY 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

41 940,00 0,00 45 889,00 

 75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

41 940,00 0,00 41 940,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

41 940,00 0,00 41 940,00 

852   Pomoc społeczna  1 000,00 0,00 7 314 745,23 

 85295  
Pozostała 
działalność  

1 000,00 0,00 1 000,00 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z 
budżetu państwa 
na realizację zadań 
bieżących z 
zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) 
ustawami 

1 000,00 0,00 1 000,00 

   Razem plan 
dochodów  

42 940,00 0,00 7 595 734,23 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr V/42/2015

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 25 marca 2015 r.

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 1



WYDATKI 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

41 940,00 0,00 45 889,00 

 75107  

Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

41 940,00 0,00 45 889,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne  

1 297,80 0,00 1 297,80 

  4120 
Składki na 
Fundusz Pracy 

198,70 0,00 198,70 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

19 281,50 0,00 19 281,50 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

5 386,30 0,00 5 386,30 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

13 686,80 0,00 13 686,80 

  4410 
Podróże służbowe 
krajowe 

2 088,90 0,00 2 088,90 

852   Pomoc społeczna  1 000,00 0,00 7 314 745,23 

 85295   
Pozostała 
działalność  

1 000,00 0,00 1 000,00 

  3110  
Świadczenia 
społeczne 

1 000,00 0,00 1 000,00 

   Razem plan 
wydatków  

 

42 940,00 0,00 7 595 734,23 

 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji

Kwota dotacji 

w zł

Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Zmiana 

25.03.2015r Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 801 80101 2540

Stowarzyszenia prowadzące 

szkoły niepubliczne 2 570 000,00 2 570 000,00 -187 066,00 2 382 934,00

2 801 80103 2540

Stowarzyszenia prowadzące 

oddziały zerowe 209 000,00 209 000,00 0 209 000,00

3 801 80104 2540

Stowarzyszenia prowadzące  

przedszkola 782 000,00 782 000,00 -52 175,00 729 825,00

4 801 80110 2540

Stowarzyszenia prowadzące 

gimnazja 599 000,00 599 000,00 0 599 000,00

5 801 80149 2540

Stowarzyszenia prowadzące 

przdszkola-realizujące zadania 

wymagające stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach,oddz. 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych 52 175,00 52 175,00 52 175,00 52 175,00

6 801 80150 2540

Stowarzyszenia prowadzące 

szkoły niepubliczne - 

realizujące zadania 

wymagające stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 187 066,00 187 066,00 187 066,00 187 066,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr V/42/2015

Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 marca 2015 r.

Zmiany planu dotacji podmiotowych,  przedmiotowych  i  celowych  na zadania bieżące w  2015 r.

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7 010 01009 2830

Dofinansowanie prac 

melioracyjnych- Gminna 

Spółka Wodna w Żninie 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00

8 630 63095 2360

Stowarzyszenia -zadania w 

zakresie Turystyki 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00

9 750 75075 2820

Promocja gminy- 

Stowarzyszenia 70 000,00 70 000,00 0 70 000,00

10 801 80195 2360

Stowarzyszenia -zadania w 

zakresie Oświaty 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00

11 851 85195 2360

Stowarzyszenia -zadania w 

zakresie Ochrona zdrowia 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00

12 852 85295 2360

Stowarzyszenia -zadania w 

zakresie Opieka społeczna 25 000,00 25 000,00 0 25 000,00

13 853 85395 2360

Stowarzyszenia -zadania w 

zakresie działalności na 

rzecz osób w wieku 

emerytalnym 10 000,00 10 000,00 0 10 000,00

14 900 90019 2830

Dotacje na przydomowe 

oczyszczalnie i podłącznie do 

kolektora oraz na usuwanie 

azbestu z pokryć dachowych 20 000,00 20 000,00 0 20 000,00

15 921 92195 2360

Stowarzyszenia -zadania w 

zakresie Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 30 000,00 30 000,00 0 30 000,00

16 921 92195 2820

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego (stowarzyszenia) 12 000,00 12 000,00 0 12 000,00

17 926 92695 2820

Stowarzyszenia - sport 

kwalifikowany 120 000,00 120 000,00 0 120 000,00

18 926 92695 2360

Stowarzyszenia -zadania w 

zakresie Kultura fizyczna 50 400,00 50 400,00 0 50 400,00

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

4 567 400,00 0,00 4 160 000,00 407 400,00 0 4 567 400,00

19 921 92109 2480 Żniński Dom Kultury 775 415,00 775 415,00 0 775 415,00

20 921 92116 2480

Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna w Żninie 626 885,00 626 885,00 0 626 885,00

21 921 92118 2480

Muzeum Ziemi Pałuckiej w 

Żninie 903 448,00 903 448,00 0 903 448,00

2 305 748,00 0,00 2 305 748,00 0,00 0 2 305 748,00

6 873 148,00 0,00 6 465 748,00 407 400,00 0 6 873 148,00OGÓŁEM   DOTACJE   NA   ZADANIA   BIEŻĄCE

Razem dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Razem dotacje dla jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/42/2015 
Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 25 marca 2015 r. 

 

ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 ROKU 

 

SOŁECTWO 
ROZDZIAŁ 

RAZEM 
60016 70005 75095 75412 90004 90095 92109 92601 92695 

Białożewin 1 500,00 0,00 3 150,00 1 000,00 0,00 0,00 3 211,46 9 200,00 0,00 18 061,46 

Bożejewice 3 000,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,72 400,00 12 300,72 

Bożejewiczki 0,00 3 500,00 4 613,43 0,00 0,00 0,00 12 731,00 0,00 0,00 20 844,43 

Brzyskorzystew 0,00 0,00 8 419,51 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 16 419,51 

Brzyskorzystewko 0,00 8 703,31 10 400,00 1 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 25 603,31 

Cerekwica 4 429,68 0,00 8 600,00 1 800,00 4 000,00 0,00 6 000,00 0,00 3 000,00 27 829,68 

Chomiąża Księża 4 000,00 0,00 1 900,83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400,83 

Dobrylewo  5 000,00 1 650,00 3 563,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 213,49 

Dochanowo 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 6 348,38 1 000,00 2 000,00 11 048,38 

Gorzyce 0,00 0,00 4 400,00 1 500,00 0,00 0,00 8 129,26 400,00 70,00 14 499,26 

Jadowniki Bielskie 3 207,83 0,00 6 550,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 157,83 

Jadowniki Rycerskie 2 500,00 0,00 4 007,26 3 200,00 0,00 0,00 2 400,00 3 200,00 500,00 15 807,26 

Januszkowo 0,00 0,00 1 433,74 0,00 1 700,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 12 133,74 

Jaroszewo 0,00 0,00 5 701,76 0,00 0,00 0,00 6 830,00 4 500,00 0,00 17 031,76 

Kaczkowo - Kaczkówko 9 700,00 0,00 1 765,02 0,00 0,00 0,00 0,00 1 114,00 0,00 12 579,02 

Kierzkowo 0,00 500,00 2 071,54 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 8 571,54 

Murczyn 0,00 0,00 3 650,00 0,00 0,00 0,00 2 779,43 9 350,00 0,00 15 779,43 

Murczynek 0,00 3 221,00 3 120,43 0,00 0,00 0,00 1 465,00 1 600,00 0,00 9 406,43 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 1



Nadborowo 0,00 1 500,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 6 586,60 0,00 0,00 10 686,60 

Paryż 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 955,96 0,00 9 155,96 

Podgórzyn 0,00 0,00 8 510,00 0,00 0,00 0,00 520,00 11 174,35 0,00 20 204,35 

Podobowice 0,00 3 000,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 4 262,92 0,00 15 862,92 

Redczyce 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 7 381,93 0,00 0,00 8 181,93 

Rydlewo 4 469,07 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 4 184,51 0,00 0,00 10 853,58 

Sarbinowo 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 4 797,92 2 700,00 0,00 10 797,92 

Sielec 0,00 0,00 8 700,10 1 200,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 1 519,00 13 219,10 

Skarbienice 0,00 5 000,00 1 512,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 512,15 

Słabomierz 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 856,90 4 000,00 9 656,90 

Słębowo 0,00 2 075,86 5 100,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 380,00 15 055,86 

Sobiejuchy 3 200,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 4 909,23 300,00 0,00 10 909,23 

Sulinowo 0,00 7 500,00 1 484,73 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 9 684,73 

Sulinowo Bekanówka 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 904,56 0,00 8 404,56 

Ustaszewo 0,00 0,00 2 857,37 0,00 0,00 0,00 5 800,00 1 250,00 0,00 9 907,37 

Uścikowo 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,77 9 000,00 10 658,77 

Wawrzynki 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 7 697,45 10 547,45 

Wenecja 6 400,00 0,00 500,00 3 000,00 0,00 0,00 4 000,00 1 628,96 0,00 15 528,96 

Wilczkowo  0,00 0,00 3 200,39 0,00 0,00 5 690,00 0,00 850,00 0,00 9 740,39 

Wójcin 0,00 0,00 638,93 0,00 0,00 0,00 8 300,00 3 000,00 0,00 11 938,93 

Żnin Wieś 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 301,24 0,00 9 601,24 

ŁĄCZNIE 47 406,58 36 650,17 144 500,68 14 600,00 5 700,00 10 690,00 108 574,72 98 108,38 35 566,45 501 796,98 

 
  
 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 2



 
Zmiany w zakresie funduszu sołeckiego - przesunięcie środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach 
tego samego rozdziału  
 
 
 

1. Sołectwo Bożejewiczki w ramach przedsięwzięcia „Bieżące utrzymanie, naprawy i wyposażenie pozostałej 
infrastruktury wsi 

 

Rozdział 70005  Plan przed zmianą  Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po zmianie  

§ 4170 wynagrodzenia 
bezosobowe  

2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

1 500,00 0,00 60,00 1 440,00 

§ 4270 zakup usług 
remontowych 

0,00 60,00 0,00 60,00 

Razem 3 500,00 60,00 60,00 3 500,00 

 
 

2. Sołectwo Słębowo w ramach przedsięwzięcia „Bieżące utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej” 
 

Rozdział 70005  Plan przed zmianą  Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po zmianie  

§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

0,00 500,00 0,00 500,00 

§ 4300 zakup usług 
pozostałych 

2 075,86 0,00 500,00 1 575,86 

Razem 2 075,86 500,00 500,00 2 075,86 
 
 
 
 
 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 3



    3.Sołectwo Murczynek w ramach przedsięwzięcia „Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych, edukacyjno-
oświatowych i sportowo – rekreacyjnych  dla mieszkańców w sołectwie, w tym dla dzieci i młodzieży” 
 

Rozdział 75095 Plan przed zmianą  Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po zmianie  

§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

3 120,43 0,00 400,00 2 720,43 

§ 4300 zakup usług 
pozostałych 

0,00 400,00 0,00 400,00 

Razem 3 120,43 400,00 400,00 3 120,43 
 
 
 
  4.Sołectwo Cerekwica w ramach przedsięwzięcia „Doposażenie świetlicy wiejskiej” 
 
 

Rozdział 92109 Plan przed zmianą  Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po zmianie  

§ 4210 zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

6 000,00 0,00 500,00 5 500,00 

§ 4520 opłaty na rzecz 
jst 

0,00 500,00 0,00 500,00 

Razem 6 000,00 500,00 500,00 6 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 4



 
Przedsięwzięcia w sołectwach planowane do realizacji w ramach  Funduszu Sołeckiego  

w Gminie Żnin w 2015 roku 
 

 

 

Nazwa  przedsięwzięcia 

 

Białożewin 

Zakup sprzętu i wyposażenia do świetlicy wiejskiej oraz utrzymanie świetlicy i  terenu wokół świetlicy 

Doposażenie  boiska sportowego w kosiarkę samojezdną w Białożewinie 

Utrzymanie boiska wiejskiego 

Remont drogi gminnej na terenie Sołectwa Białożewin 

Malowanie pomieszczeń remizy OSP w Białożewinie – II etap 

Organizacja imprez  kulturalno- sportowych i edukacyjno-promocyjnych  dla dzieci z  sołectwa 

Bożejewice 

 

Remont boiska do koszykówki - II etap 

Remont drogi gminnej w Bożejewicach 

Konserwacja urządzeń placu zabaw 

Zakup ławek do namiotu 

Organizacja imprezy  promocyjnej święta plonów w Bożejewicach w ramach promocji miejscowości   

Bożejewiczki 

 

 

 

Wyposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Wykonanie wiato-werandy przy świetlicy w Bożejewiczkach – etap II 

Utrzymanie, naprawy i wyposażenie pozostałej  infrastruktury wsi 

Organizacja imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i promocji lokalnych tradycji kulinarnych 

zdrowej żywności, w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji kulturalno-historycznej mieszkańców 

Brzyskorzystew 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalno-oświatowych  i  sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w 

sołectwie oraz imprez promocyjnych  dla dorosłych 

Zakup kosy spalinowej oraz sprzętu do prac porządkowych 

Naprawa dachu i wymalowanie wiaty PKS 

Utrzymanie boiska wiejskiego, zakup osłon do wiaty stojącej na boisku wiejskim oraz ogrodzenie od ulicy 

boiska wiejskiego 

Brzyskorzystewko 

Wykonanie chodnika przy blokach wielorodzinnych w Brzyskorzystewku  

Naprawa parkingu przy blokach wielorodzinnych w Brzyskorzystewku 

Wykonanie utwardzenia pod zadaszeniem obiektu użytkowego służącego rekreacji codziennej 

mieszkańców Brzyskorzystewka 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych i sportowo – rekreacyjnych oraz zawodów sportowych   

dla mieszkańców w sołectwie, w tym edukacja sportowa dzieci i młodzieży 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 5



Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców oraz wspierania idei 

samorządowej i jej upowszechniania 

Wyposażenie jednostki OSP w Brzyskorzystewku w umundurowanie  

Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie ogniska muzycznego 

Utrzymanie i remonty obiektów infrastruktury wiejskiej na terenie sołectwa 

Wyposażenie obiektu biblioteki  publicznej w wykładzinę oraz gry dla dzieci i młodzieży 

Cerekwica 

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 

Doposażenie placu zabaw w dodatkowe elementy 

Naprawa dróg gminnych i kanalizacji na terenie sołectwa oraz montaż punktu oświetleniowego 

Dofinansowanie działalności miejscowego zespołu sportowego Cerplon 

Organizacja imprez  promocyjnych, w tym organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji  

kulturalnej mieszkańców, w tym dzieci i młodzieży 

Dofinansowanie działalności OSP w Cerekwicy w zakresie zakupu sprzętu do ochrony przeciwpożarowej 

Chomiąża Księża 

Remonty dróg gminnych w sołectwie 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w umundurowanie 

Utrzymanie sprawności technicznej maszyn i urządzeń wiejskich 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalno-oświatowych i sportowych dla mieszkańców, w tym dla 

dzieci z sołectwa 

Dobrylewo 

Utrzymanie terenów wiejskich 

Remont drogi gminnej w sołectwie 

Organizacja imprez kulturalno-oświatowych i  promocyjnych dla mieszkańców sołectwa 

Utrzymanie czystości i porządku na terenie sołectwa 

Dochanowo 

Utrzymanie, doposażenie i  remont świetlicy wiejskiej 

Doposażenie placu zabaw 

Utrzymanie  obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym boiska sportowego 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych dla dzieci w sołectwie  

Gorzyce 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej i jej doposażenie 

Organizacja imprez promocyjnych i kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych i 

edukacyjnych  dla dzieci i młodzieży 

Zakup namiotu wolnostojącego 

Dofinansowanie działalności OSP w Gorzycach w zakresie zakupu umundurowania  

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz placu zabaw 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 6



Jadowniki  

Bielskie 

Utrzymanie sprzętu wiejskiego w ramach utrzymania  czystości i porządku na terenie sołectwa 

Utwardzenie miejsca przystanku autobusowego we wsi 

Zebranie ziemi z poboczy przy drogach gminnych w sołectwie 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w umundurowanie 

Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie, w tym w ramach wyjazdu 

zamiejscowego połączonego z edukacją kulturalną mieszkańców 

Jadowniki  

Rycerskie 

Utwardzenie kamieniem wybranych lub innym kruszywem dróg gminnych w sołectwie 

Doposażenie jednostki OSP w sprzęt przeciwpożarowy i umundurowanie  

Utrzymanie boiska  wiejskiego w sołectwie 

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  placu zabaw dla dzieci  

Organizacja imprez  sportowych i promocyjnych,  w tym wyjazd zamiejscowy w ramach edukacji 

kulturalnej mieszkańców 

Januszkowo 

Utrzymanie i doposażenia boiska wiejskiego,  placu zabaw  i zadaszenia służącego rekreacji mieszkańców 

w meble ogrodowe 

Utrzymanie i pielęgnacja terenu parku wiejskiego przy pomniku, terenu przy obiekcie kultu religijnego 

oraz skweru przy przystanku autobusowym oraz innych obiektów i  terenów  infrastruktury wiejskiej, w 

tym utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 

Organizacja imprezy sportowej dla mieszkańców, w tym dla dzieci i młodzieży   

Budowa otwartej siłowni zewnętrznej w sołectwie 

Jaroszewo 

Wyposażenie  świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie i konserwacja placu zabaw  

Gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz usługi sanitarne 

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz terenu przyległego do świetlicy 

Organizacja imprez promocyjnych oraz kulturalnych dla mieszkańców sołectwa oraz sportowo-

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

Kaczkowo - Kaczkówko 

Utrzymanie  infrastruktury obiektów wiejskich i boiska sportowego w Kaczkówku 

Inwestycje i remonty w zakresie oznaczenia we wsi Kaczkowo 

Inwestycje i remonty w zakresie utrzymania dróg gminnych wsi Kaczkowo 

Organizacja imprezy sportowej dla dzieci z sołectwa 

Wykonanie chodników i poboczy dróg gminnych we wsi Kaczkówko 

Kierzkowo 
Organizacja imprez promocyjnych i edukacyjnych oraz sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców , w tym 

dla dzieci 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 7



Utrzymanie, doposażenie i remonty w świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  terenów komunalnych i obiektów infrastruktury wsi 

Murczyn 

Utrzymanie  i doposażenie boiska wiejskiego 

Utrzymanie i doposażenie  świetlicy wiejskiej 

Doposażenie boiska wiejskiego w kosiarkę samojezdną (traktorek) w Murczynie 

Organizacja imprez kulturalnych, edukacyjnych i  promocyjnych  w sołectwie, w tym wyjazd 

zamiejscowy w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców oraz imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

i młodzieży 

Zakup namiotu wolnostojącego na organizację imprez w sołectwie 

Murczynek 

Utrzymanie  świetlicy wiejskiej  

Częściowe ogrodzenie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie boiska wiejskiego i zieleni  we wsi 

Organizacja imprez promocyjnych, kulturalnych, edukacyjno-oświatowych i sportowo – rekreacyjnych  

dla mieszkańców w sołectwie, w tym dla dzieci i młodzieży 

Nadborowo 

Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej – ułożenie kostki brukowej 

Utrzymanie, naprawy, zakup materiałów i wyposażenie świetlicy wiejskiej  

Utrzymanie czystości i porządku w sołectwie 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie 

Paryż 

Utrzymanie  boiska wiejskiego i jego doposażenie 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Podgórzyn 

Budowa boiska do koszykówki – III etap 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej i zagospodarowanie terenu boiska 

Modernizacja boiska do piłki nożnej 

Utrzymanie bieżące świetlicy wiejskiej  

Oznakowanie kierunkowe nieruchomości zabudowanych we wsi 

Organizacja imprez kulturalnych, promocyjnych, edukacyjnych oraz sportowo-rekreacyjnych dla 

mieszkańców sołectwa, w tym dla dzieci i młodzieży 

Podobowice 

Organizacja imprez  kulturalnych dla mieszkańców oraz sportowo – rekreacyjnych dla dzieci w sołectwie 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej oraz doposażenie świetlicy w sprzęt nagłaśniający 

Zakup tabliczek kierunkowych w sołectwie 

Zakup strojów sportowych 

Utrzymanie boiska wiejskiego oraz wywóz gruzu z boiska  

Zakup kostki brukowej i materiałów budowlanych do utwardzenia terenu 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 8



Redczyce 

Poprawa funkcjonalności świetlicy wiejskiej, w tym doposażenie świetlicy w krzesła 

Remont łazienki w świetlicy oraz zakup bojlera na ciepłą wodę 

Organizacja imprez  promocyjnych i sportowo-edukacyjnych dla dzieci z sołectwa  

Rydlewo 

Wykonanie wjazdów do nieruchomości zabudowanych w sołectwie 

Utrzymanie i remont w świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie  obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez  sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

Sarbinowo 

Utrzymanie, wyposażenie i funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie boiska wiejskiego i terenu rekreacyjnego oraz obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych, kulturalnych i promocyjnych dla mieszkańców w sołectwie 

Rozwój samorządności lokalnej w ramach promocji miejscowości 

Sielec 

Doposażenie placu zabaw 

Zakup namiotów dla sołectwa 

Doposażenie miejscowej jednostki OSP w sprzęt  p.poż. 

Utrzymanie wybranych obiektów infrastruktury wiejskiej 

Organizacja imprez promocyjnych dla mieszkańców oraz sportowo-rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 

w sołectwie 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej  oraz remonty w świetlicy 

Skarbienice 

Budowa „Przystanku dla zakochanych” przy drodze gminnej w Skarbienicach 

 Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Organizacja imprezy promocyjnej i kulturalno-oświatowej dla mieszkańców 

Słabomierz 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej 

Doposażenie placu zabaw w kolejne elementy 

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego we wsi 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców, w tym poznania 

zabytków i dziedzictwa narodowego 

Słębowo 

Siłownia zewnętrzna na placu zabaw w Słębowie 

Utrzymanie obiektów infrastruktury wiejskiej, w tym kapliczki wiejskiej 

Doposażenie lokalnej jednostki OSP w sprzęt p.poż.  

Tabliczki informacyjne z numerami posesji 

Organizacja imprez kulturalnych i promocyjnych  dla mieszkańców, w tym dla dzieci oraz sportowych dla 

dzieci i młodzieży 

Sobiejuchy 
Progi zwalniające prędkość na drodze gminnej 

Utrzymanie terenów wiejskich, w tym zakup drewna do wykonania mebli ogrodowych oraz zakup 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 9



kosiarki do żywopłotu 

Utrzymanie i  remonty w świetlicy wiejskiej 

Organizacja imprez kulturalnych i sportowych dla mieszkańców sołectwa 

Sulinowo 

Wykonanie utwardzenia części terenu przy świetlicy wiejskiej kostką brukową – II etap 

Zakup ławek i stolików do użytkowania na wolnym powietrzu 

Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej w naczynia 

Organizacja imprezy promocyjnej dla mieszkańców o zasięgu lokalnym 

Sulinowo Bekanówka 

Utrzymanie terenu rekreacyjno-sportowego i obiektów infrastruktury wiejskiej  

Rozwój samorządności lokalnej w ramach promocji miejscowości 

Organizacja imprez edukacyjnych  i sportowo-rekreacyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci i 

młodzieży 

Ustaszewo 

Remont świetlicy wiejskiej, w tym zakup materiałów budowlanych do remontu oraz utrzymanie świetlicy 

Zakup tablic informacyjnych z numerami domów 

Organizacja imprezy kulturalno-promocyjnej z okazji 70. lecia  miejscowej OSP  

Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej dla dzieci  

Utrzymanie  boiska wiejskiego 

Uścikowo 

Doposażenie placu zabaw  w Uścikowie w dodatkowe elementy  

Organizacja imprezy sportowo-rekreacyjnej  dla dzieci na Dzień Dziecka 

Utrzymanie infrastruktury boiska sportowego, w tym placu zabaw 

Wawrzynki 

Wyposażenie placu zabaw w Wawrzynkach w dodatkowe elementy 

Organizacja imprezy sportowo-promocyjnej dla dzieci 

Organizacja wyjazdu zamiejscowego w ramach edukacji kulturalnej mieszkańców 

Utrzymanie placu zabaw 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Wenecja 

Utrzymanie nawierzchni i infrastruktury boiska wiejskiego 

Utrzymanie, wyposażenie oraz remonty w świetlicy wiejskiej 

Utwardzenie dróg gruntowych kamieniem wapiennym 

Wykonanie chodnika na odcinku drogi gminnej do boiska wiejskiego w Wenecji 

Współorganizacja imprez sportowo-rekreacyjnych dla dzieci 

Wykonanie zadaszenia nad drzwiami do remizy strażackiej 

Wilczkowo 

Budowa zadaszenia służącego rekreacji codziennej  mieszkańców w Wilczkowie 

Utrzymanie terenu boiska wiejskiego, w tym zakup sprzętu sportowego oraz utrzymanie placu zabaw i 

czystości oraz porządku w sołectwie 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 10



Organizacja imprez  promocyjnych oraz sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców, w tym dla dzieci i 

młodzieży w sołectwie 

Wójcin 

Budowa zaplecza socjalno-kuchennego przy świetlicy wiejskiej w Wójcinie – II etap 

Wykonanie ogrodzenia boiska wiejskiego, w tym placu zabaw 

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

Utrzymanie boiska wiejskiego 

Organizacja zajęć edukacyjnych dla dzieci z sołectwa 

Żnin  Wieś 

Utrzymanie obiektów pozostałej infrastruktury sołectwa 

Utrzymanie i doposażenie terenu  rekreacyjno – sportowego w sołectwie przy ul. Traugutta 

Promocja sołectwa Żnin Wieś 

Wykonanie ogrodzenia działki rekreacyjno- sportowej  w sołectwie – I etap 

Organizacja imprez promocyjnych oraz sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców sołectwa, w tym dla 

dzieci połączonych z konkursami sprawnościowymi 

 
 
 

 

 

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 11



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych skutkują ich zmniejszeniem na łączną kwotę
178 735,00 zł i dotyczą następujących pozycji:

1.Dział 750 – zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu planowanych wpływów za wykup
karnetów podczas imprezy Wielkie Grillowanie o 45 000,00 zł,
2.Dział 751 – zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dotacji na zadania zlecone z
przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP
zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego
Delegatura w Bydgoszczy nr DBD-680-3/15 o kwotę 41 940,00 zł,
3. Dział 756 oraz Dział 900 – zmiany wprowadzono zgodnie z rozporządzeniem Ministra
Finansów z dnia 16 grudnia 2014r zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej
klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących
ze źródeł zagranicznych, na mocy którego dochody z tytułu opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi należy wprowadzić do działu 900 –Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska, rozdziału 90002- Gospodarka odpadami,
4. Dział 758 – zmniejszenie dochodów bieżących z tytułu części oświatowej subwencji
ogólnej o kwotę 184 075,00 zł dokonane na podstawie pisma Ministra Finansów nr
ST3.4750.5.2015 z dnia 6 lutego 2014r,
5.Dział 851 – zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 8 400,00 zł na wniosek MOPS w
Żninie. W dniu 2 marca 2015r zostały podpisane znowelizowane umowy partnerskie na
realizację zadania Powiatowa Wypożyczalnia Sprzętu Rehabilitacyjnego i Urządzeń
Pomocniczych z Gminami: Barcin, Łabiszyn i Rogowo. Ponadto do współpracy przystąpiły
kolejne dwie Gminy: Gąsawa i Janowiec Wlkp. W związku z powyższym jednostka
wystąpiła o urealnienie dochodów z tego źródła.
6.Dział 852 - zwiększenie dochodów bieżących z tytułu dotacji na zadania zlecone z
przeznaczeniem na realizację Rządowego programu wspierania osób pobierających
świadczenie pielęgnacyjne zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.6.2015/27

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę
90 668,00 zł i dotyczą następujących pozycji:

1.Dział 630 – zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 45 000,00 zł dotyczy
wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „ Zakup łodzi motorowej Venezia do przewozu
pasażerów na linii turystycznej Żnin-Wenecja-Żnin”. Inwestycja stanie się atrakcją
turystyczną Żnina i Wenecji oraz przyczyni się do promocji gminy,
2.Dział 700 – zmiany polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej i dotyczą wydatków funduszu sołeckiego w ramach przedsięwzięć
dotyczących bieżącego utrzymania , napraw i wyposażenia infrastruktury wsi oraz
urealnienia wydatków na opłaty roczne za użytkowanie wieczyste gruntów,
3.Dział 750 – zmiany polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej i dotyczą wydatków na opłaty z tytułu składek członkowskich w
Związku Miast Polskich oraz wydatków funduszu sołeckiego w ramach przedsięwzięć
dotyczących organizacji imprez promocyjnych, kulturalnych, edukacyjno-oświatowych,
4.Dział 751 – zmiany dotyczą zwiększenia wydatków bieżących z przeznaczeniem na
organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja
2015 r. zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Bydgoszczy nr

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 1



DBD-680-3/15 o kwotę 41 940,00 zł,
5.Dział 801 i Dział 854 Rozdział 85401 – zmiany wprowadzono zgodnie z
rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2014r zmieniającym
rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i
rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, na mocy którego
zostały utworzone nowe rozdziały klasyfikacji budżetowej 80149 oraz 80150 dotyczące
realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych, szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych.
W Gminie Żnin liczba uczniów z wydanymi orzeczeniami o odpowiednim stopniu
niepełnosprawności przedstawia się następująco:
-placówki publiczne 35 uczniów,
-placówki niepubliczne 5 uczniów.
Z ogólnej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na realizację ww zadania
wyodrębniono środki w wysokości 1 235 519,00 zł.
Jak wynika z powyższych zmian planowane wydatki przeznaczone w budżecie na
realizację zadania wynoszą 1 325 610,35 zł, co oznacza, iż Gmina zobowiązane jest
pokryć z własnych środków kwotę wydatków w wysokości 90 091,35 zł.
Powyższe zmiany dotyczą przesunięć środków pomiędzy rozdziałami i działami
klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na realizację zadań wskazanych powyżej.
6.Dział 852 - zmiany polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej i dotyczą wydatków na wypłatę zasiłków, utrzymanie MOPS oraz dożywania
oraz zwiększenie wydatków bieżących z tytułu dotacji na zadania zlecone z
przeznaczeniem na realizację Rządowego programu wspierania osób pobierających
świadczenie pielęgnacyjne zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr
WFB.I.3120.3.6.2015/27
7.Dział 854 Rozdział 85415 oraz Dział 926 – zmiany dotyczą przesunięć środków
pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów
sportowych,
8.Dział 900 – zmiany dotyczą zwiększenia wydatku bieżącego z przeznaczeniem na
zapłatę odsetek z tytułu nieterminowej zapłaty faktury za oświetlenie,
9. Dział 921 - zmiany polegają na przesunięciu środków pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej i dotyczą wydatków funduszu sołeckiego w ramach
przedsięwzięcia dotyczącego doposażenia świetlicy wiejskiej.

III. Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu dotyczą następujących pozycji:

1.Przychody – zmiany dotyczą zwiększenia przychodów z tytułu innych rozliczeń
krajowych za rok 2014r o kwotę 749 403,00 zł,
2.Rozchody – zmiany dotyczą zwiększenia rozchodów o 480 000,00 zł i dotyczą
wprowadzenia do spłaty począwszy od czerwca br. kredytu zaciągniętego w na
podstawie umowy nr 2/K/Obr/11/Ż z dnia 25.07.2011r
Spłaty w latach 2016-2024 z tytułu ww kredytu skutkować będą w budżecie gminy
poziomem rozchodów w wysokości 480 000,00 zł rocznie oraz w roku 2025 kwotą
rozchodów 473 068,00 zł.
Na podstawie zawartego aneksu nr 1/2013 z dnia 30.10.2013r do ww umowy kredytowej
zawieszono spłaty rat kapitałowych na lata 2014-2016. Kapitał ww kredytu aktualnie
został spłacony w 3,65%. Z uwagi na fakt, iż Regionalna Izba Obrachunkowa w

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 2



Planowane dochody budżetu po zmianach 70 844 048,23 zł,
w tym: - dochody bieżące 64 485 939,23 zł,
- dochody majątkowe 6 358 109,00 zł,
Planowane wydatki budżetu po zmianach 72 751 601,23 zł,
w tym: - wydatki bieżące 63 570 670,78 zł,
- wydatki majątkowe 9 180 930,45 zł,

Planowany deficyt po zmianie 1 907 553,00 zł,
Planowane przychody budżetu po zmianach 3 271 201,00 zł,
Planowane rozchody budżetu po zmianach 1 363 648,00 zł.

Bydgoszczy w opinii Nr 11/D/2015 z dnia 18 lutego 2015r o możliwości sfinansowania
planowanego deficytu przedstawionego w uchwale budżetowej na 2015 rok oraz w opinii
Nr 18/Kd/2015 z dnia 18 lutego 2015 r o prawidłowości planowanej kwoty długu Gminy
Żnin, w uzasadnieniu wskazała ponownie, iż relacja dotycząca zadłużenia Gminy
wynikająca z reguły fiskalnej określonej w art. 243 ustawy o finansach publicznych dla
roku 2017 jest na granicy spełnienia. Proponuje się przyspieszyć spłatę kredytu
zaciągniętego w latach ubiegłych o najmniejszym wskaźniku spłaconego kapitału.
Powyższe pozwoli na odpowiednie złagodzenie obciążeniem finansowym budżetu w
zakresie poziomu rozchodów w latach następnych, w konsekwencji przyczyni się do
poprawy relacji ww reguły fiskalnej dotyczącej zadłużenia gminy.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2015 rok wyraża się następującymi
kwotami:

Id: EE13B6E7-9AA8-43E1-93D4-9845F3F17E89. Podpisany Strona 3




